Prefeitura Municipal

____________________________________________________________

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

DECRETO Nº 2.223/2007

SÚMULA: Altera o Anexo I da Lei nº 981/2006, de 28/06/2006, – LDO e Lei

nº 942/2005 de 30/11/2005, alterada pela Lei nº 1002/2006 de 17/11/2006 –

PPA, e da outras providências.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe os Artigos 3º da Lei

Municipal Nº 1.016/2007 de 27 de fevereiro de 2007,

D E C R E T A

 Art. 1º - Fica  acrescida a Meta  Física ao Programa de Trabalho  899 –

DESPESAS DE GESTÃO ANTERIOR, ora instituído o qual fará parte integrante do  anexo I da

Lei nº 981/2006 – LDO – Exercício de 2007.

Programa de Governo: 899 – Despesas de Gestão Anterior

Ordem Prioridade Meta Quantidade

50 Cobrir Despesas do Exercício Anterior Unidade 01

Art. 2º - Fica parte integrante o Programa 899 – Despesas de Gestão Anterior,  da

 Lei  nº 942/2005 de 30/11/2005, alterada pela Lei nº 1002/2006 de 17/11/2006 – Plano Plurianual

-PPA, a Atividade 7800 – Despesas da Gestão Anterior.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

  GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná,
em 27 de Fevereiro de 2007.

NORBERTO PINZ

Prefeito Municipal

  ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG               ARI SCHMIDT

Secretária Municipal de Administração            Secretário Municipal de Finanças

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

	DECRETO Nº 2.223/2007
	Secretária Municipal de Administração            Secretário Municipal de Finanças